）￥0（印紙代

下記の通り御見積り申し上げます。

工事金額

工事名称

工事場所

御支払条件

見積有効期限

消費税

担当者

￥0

￥0

〇〇 〇〇

合計 ￥0

TEL：
FAX：

責任者

【概要】

着工有効期限

：

：

：

：

：

特記事項

別途工事

：

：

御 見 積 書

〇〇 〇〇 様

契約時 0.00% ・ 着工時 0.00% ・ 中間時 0.00% ・ 完成時 100.00%

〒

(10%)

工事概要 ：
（増築面積）0.00 ㎡     （改装・改築面積）0.00 ㎡     （全施工面積）0.00 ㎡

【条件】

備考 ：

0A 《建物工事》 1.00 式

0B 《付帯工事》 1.00 式

【小計】（A＋B） 0

0C 《諸経費》

0D 《設計料》 1.00 式

0【合計】（A＋B＋C＋D）

0【税抜合計】

0消費税(10%)

0【税込合計】

見積内訳書

No

〇〇 〇〇 様

数量 単位 金額工事名称

/1 1